
ZARZĄDZENIE Nr 0050.68.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.   
poz. 713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększyć plan dochodów             

o  2 473 056,89 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy  

600   Transport i łączność 574 495,35 

 60016  Drogi publiczne gminne 574 495,35 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

574 495,35 

758   Różne rozliczenia 1 150 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 150 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł 

1 150 000,00 

851   Ochrona zdrowia 6 048,00 

 85195  Pozostała działalność 6 048,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 048,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 742 513,54 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 742 513,54 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

505 814,76 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

236 698,78 

Razem:   2 473 056,89 

 

 



2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększyć plan wydatków             

o 2 473 056,89 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600   Transport i łączność 1 852 537,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 852 537,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 383,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 843 153,83 

801   Oświata i wychowanie -20 041,65 

 80101  Szkoły podstawowe -20 041,65 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -120 041,65 

851   Ochrona zdrowia 6 048,00 

Plan finansowy Ośrodka Pomocy Społecznej 

 85195  Pozostała działalność 6 048,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 013,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -19 978,53 

 90095  Pozostała działalność -19 978,53 

  4300 Zakup usług pozostałych -11 168,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 809,98 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 654 492,07 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 978,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 207,60 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 185,64 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 642 513,54 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313,54 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -32 800,00 

Razem:  
  

2 473 056,89 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie    58.648.889,97 zł 

 plan wydatków w kwocie     66.358.048,28 zł 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przyg. A. Michna 

  

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje. 

1. zwiększono plan dochodów o kwotę: 

 574 495,35 zł w rozdziale 60016 – środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie  

pn. Przebudowa ul. Pomnikowej w Roszkowie, 

 1 150 000,00 zł w rozdziale 75816 – środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na Centrum 

Przesiadkowe w Bieńkowicach, 

 6 048,00 zł w rozdziale 85195 – otrzymane środki na sfinansowanie punktu informacji telefonicznej  

dot. COVID-19 oraz transportu osób niepełnosprawnych, 

 742 513,54 zł w rozdziale 92120 – dofinansowanie do projektu Rewitalizacja budynku dawnej wozowni 

przy ruinach zamku w Tworkowie. 

 

2. zwiększono plan wydatków o kwotę: 

 9 383,17 zł w rozdziale 60016 – z przeznaczeniem na remont chodnika przy ul. Myśliwskiej 

w Bieńkowicach, w tym w ramach Funduszu Sołeckiego 1 383,17 zł  

 1 150 000,00 zł w rozdziale 60016 – z przeznaczeniem na Centrum Przesiadkowe w Bieńkowicach, środki 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

 1 044 537,00 zł w rozdziale 60016 – z przeznaczeniem na zadanie Przebudowa ul. Pomnikowej  

w Roszkowie, 

 100 000,00 zł w rozdziale 80101 – z przeznaczeniem na naprawę dachu na sali gimnastycznej w ZSP  

w Zabełkowie, 

 6 048,00 zł w rozdziale 85195 – z przeznaczeniem na sfinansowanie punktu informacji telefonicznej  

dot. COVID-19 oraz transportu osób niepełnosprawnych, 

 4000,49 zł w rozdziale 92109 –  na zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego pn. Remont 

instalacji elektrycznej w pomieszczeniach kuchennych świetlicy wiejskiej w Bolesławiu, 

 16 186,13 zł w rozdziale 92109 –  na zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  

pn. Modernizacja placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Rudyszwałdzie polegająca na wymianie zestawu 

zabawowego i drobnych pracach naprawczych, 

 647 513,54 zł w rozdziale 92120 – na zadanie pn. Rewitalizacja ruin zamku w Tworkowie. 

 

3. zmniejszono plan wydatków o kwotę: 

 1 383,17 zł w rozdziale 60016 – z zadania realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego pn. Przebudowa 

chodnika przy ul. Ogrodowej w Bieńkowicach, 

 350 000,00 zł w rozdziale 60016 – z Centrum Przesiadkowego w Bieńkowicach, 

 120 041,65 zł w rozdziale 80101 – z zadania Termomodernizacja SP w Bieńkowicach  

 11 168,55 zł w rozdziale 90095 – 3 168,55 zł z zadania realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego 

pn. Wymiana ogrodzenia przy zbiorniku hydrologicznym w Rudyszwałdzie, 8 000,00 zł ze środków 

sołeckich, 

 8 809,98 zł w rozdziale 90095 - z zadania realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego pn. Częściowa 

wymiana ogrodzenia wraz z poszerzeniem utwardzenia z kostki brukowej przy świetlicy 



 4 207,60 zł w rozdziale 92109 – z zadania realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego pn. Remont 

placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Rudyszwałdzie, 

 4000,49 w rozdziale 92109 – z zadania realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego pn. Zabudowa 

klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Bolesławiu wraz z przygotowaniem dokumentacji, 

 5 000,00 zł w rozdziale 92120 – z zakupu usług pozostałych. 

 
Dodatkowo zmieniono nazwę zadania w ramach Funduszu Sołeckiego z „Budowa chodnika przy ul. Spacerowej 

na Nowym Dworze w Zabełkowie” na „Utwardzenie pobocza wraz zagospodarowaniem terenu na Nowym Dworze 

w Zabełkowie”. Ponadto zaktualizowano „Zestawienie wydatków majątkowych w 2021 roku”, „Plan wydatków  

na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 rok”, zgodnie z załącznikami  

nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przyg. A. Michna 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


